

Inbrottsrisk

Skadeförebyggande råd

Ofta när inbrott eller stöld sker på företag vet tjuven om vad han är ute efter. Det är inte ovanligt att de har kontrollerat väl innan själva stölden eller inbrottet sker. Var därför vaksam på personer som betar sig underligt eller bilar som cirkulerar runt din verksamhet.

Checklista på skadeförebyggande åtgärder

Stöldbegärlighet

Vad är det för typ av egendom du har i din verksamhet? Kom ihåg att ju mer stöldbegärlighet egendomen har – ju mer behöver den skyddas.

Belägenhet

I stad eller på landsbygden? I tätort är insatstiden från polis/väktare så klart kortare än på landsbygden varpå du måste tänka extra på att ha bra mekaniskt inbrottskydd även om du har ett inbrottslarm.

Utemiljön

Växtlighet som skyddar, avsaknad av belysning, lågt belägna fönster samt avsaknad av grannar är exempel på omständigheter som gynnar tjuven. Inhägnad kan vara ett mycket bra sätt att förhindra att objudna rör sig i närheten av er verksamhet. Allmän ordning och reda gör er generellt mindre utsatta för stölder och skadegörelse.

Försäkringslokalens omslutningsyta

Försäkringslokalens omslutningsyta ska i sin helhet ge ett efter förhållandena bra skydd mot inbrott. Ett inbrottskydd ska försvåra för obehöriga att ta sig in i lokalen och även försvåra bortförande av egendom. Dessutom ska inbrottskyddet verka avskräckande för en eventuell angripare.

Trygg-Hansas foldrar Inbrottskydd Skyddsklass på www.trygghansa.se/forebygga-skada ger er mer information om hur inbrottskyddet ska vara för att få bästa skydd och samtidigt uppfylla försäkringsvillkoren. I ert försäkringsbrev framgår vilken skyddsklass just er verksamhet har.

Förvaring av stöldbegärlig egendom

Lås om möjligt in stöldbegärlig egendom, företrädesvis i ett Säkerhetsskåp klassat enligt SS 3492.

Kameraövervakning

För att avskräcka kan kameraövervakning vara ett bra alternativ till övrigt skydd. Strategiskt placerade kameror in- och utvändigt kan förebygga skadegörelse, inbrott och stölder. De kan också vara till hjälp vid identifiering av personer, fordon och stulet gods. Se mer i informationsbladet Kameraövervakning – CCTV på www.trygghansa.se/forebygga-skada.

Observera att ovan tips och råd är vägledande och inte ersätter försäkringsvillkor eller försäkringsbrev!

Vi finns på plats vardagar 07:30–18 för att svara på frågor och hjälpa dig att vara rätt försäkrad:

0771-111 700